

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 04 Byt č. 10 na Orlí 7, Brno

Objekt: 01 Technologie

Rozpočet: 1 Vytápění

**Objednatel: Magistrát města Brna
Správa majetku**

IČ:

DIČ:

**Zhotovitel: ILASTAN s.r.o.
Malátova 12, Brno , 612 00**

IČ: **01999371**

DIČ: **CZ01999371**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			120 454,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			39 335,00
Celkem			159 789,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	159 789,00 CZK
Snížená DPH	15 %	23 968,35 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 183 757,35 CZK

v _____ dne **1.9.2016**

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	04	Byt č. 10 na Orlí 7, Brno
O:	01	Technologie
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	732	Strojovny				69506,00
1		Plynový kondenzační kotel BAXI DUO-TEC COMPACT +20, vč. vnější sondy QAC34	ks	1,00	33750,00	33750,00
2		Koaxiální odkouření 80/125, vč. kolen, revizního koaxiálního kusu, koaxiálního kusu pro odvod kondenzátu, koaxiálních trubek (cca 15 m), komínové koncovky, montáže a kotvícího materiálu	soubor	1,00	29890,00	29890,00
3		Kulový kohout DN 15	ks	4,00	229,00	916,00
4		Montáž kotle (19,4kW), vč. kotvícího materiálu	soubor	1,00	4950,00	4950,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				16704,00
5		Potrubí z měděných trubek včetně 18 x 1,0 vč. montáže	m	32,00	172,00	5504,00
6		Potrubí z měděných trubek včetně 15 x 1,0 vč. montáže	m	30,00	112,00	3360,00
7		Měděné redukce, tvarovky	soubor	1,00	3620,00	3620,00
8		Plastové potrubí PPR 20x3,4	m	9,00	55,00	495,00
9		Montážní a kotvící materiál	soubor	1,00	3725,00	3725,00
Díl:	739	Napojení otopných těles				5638,00
10		Adaptér pro měděné trubky 15	kus	10,00	91,00	910,00
11		Šroubení VK přímé	kus	4,00	242,00	968,00
12		Ventil odvzdušňovací automat DN 10	kus	4,00	174,00	696,00
13		Termostatický ventil jednobodový přímý vč. šroubení	kus	1,00	520,00	520,00
14		Termostatická hlavice	kus	5,00	396,00	1980,00
15		Vypouštěcí kohout DN 15	ks	4,00	141,00	564,00
Díl:	735	Otopná tělesa				27517,00
16		KORALUX LINEAR MAX 1810/750 (Bílá RAL 9016)	kus	1,00	2910,00	2910,00
17		RADIK 22 VK 600/700 (Bílá RAL 9016)	kus	1,00	4128,00	4128,00
18		RADIK 22 VK 600/900 (Bílá RAL 9016)	kus	2,00	4492,00	8984,00
19		RADIK 22 VK 600/1000 (Bílá RAL 9016)	kus	1,00	4895,00	4895,00
20		Montáž otopných těles	kus	5,00	850,00	4250,00
21		Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,50	1900,00	950,00
22		Tlakové zkoušky otopných těles	kus	5,00	280,00	1400,00
Díl:	736	Plynová instalace				1089,00
23	736-10	Ocelové potrubí DN20	m	10,00	85,00	850,00
24	K369DY001	Kulový kohout DN 20 (na plyn)	m	1,00	239,00	239,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				39335,00
25	171-05	Topná zkouška, tlaková zkouška	soubor	1,00	4000,00	4000,00
26	171-06	Napuštění vody do otopného systému přes úpravnu	soubor	1,00	2900,00	2900,00
27		Chemická úprava vody	soubor	1,00	3900,00	3900,00
28		Doprava materiálu	soubor	1,00	4750,00	4750,00
29		Nátěry	soubor	1,00	980,00	980,00
30		Revize plynu	soubor	1,00	3320,00	3320,00
31		Úklid	soubor	1,00	1545,00	1545,00
32		Stavební přípomoc (průrazy, zapravení, oprava výmalby)	soubor	1,00	17940,00	17940,00